
UCHWAŁA NR ........................
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZĘJOWIE

z dnia

w sprawie zarządzenia poboru podatków w di.odze inkasa, określenia inkasentów oraz
wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt s ustawy z dnia s marca 1990 r. o sainorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 poz.609 i 721), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991  r. o podatkach i
opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2023 poz.70) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podathi
rolnym  (Dz. U. z 2020 poz. 333) oraz art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paździemika 2002 r. o podatku
leśnym (Dz. U. z 2019 poz. 888) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. -Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2023 poz.2383 ze zm.), Rada Miejska w Jędrzejowie
uchwala, co następuje:

§1
Zarządza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Jędrzejów pobór podatku od
nieruchomości,rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§2

Na inkasentów podatków o których mowa w §  1 wyznacza się dla obszarów sołectw następujące
osoby:
1.  Borki                                    Kowalski Michał
2.  Borów                                Rosół Dorota
3.  Brus                                      Radziejewski piotr
4.  Brynica sucha                   Kuśmierz Danuta
5.  Ciemo-Zaszosie                Kuśmirek Emilia
6.  Chorzewa                          Kałka Grzegorz
7.  Chwaścice                           Pawlik paweł
8.  Diament                              Dudek Teresa
9.  Gozna                                  Baran Kamil
10. Ignacówka                         Sędek Ewa
11. Jasionna                              Pazyra Andrzej
12. Książe-Skroniów            Drożyńska Maria
13. Kulczyzna                          Mojecka Monika
14. Lasków                              Głogowska Jadwiga
15. Lścin                                       Szczerba Monika
16. Ludwinów                         Radgowska Anita
17. Łączyn                               Skrzekowska Anna
18. Łysaków Kawęczyński   Górski Mateusz
19. Łysaków Drugi                 Cichy Andrzej
20. Łysaków pod Lasem       Kowalska Mariola
21. Mnichów                           Chudzik Krzysztof
22. Piaski                                  Mitręga Rafał
23. Podchojny                           Stanek Łukasz
24. Podlaszcze                          Chudzik Dariusz
25. Potok Mały                         Pakuła Michał
26. Potok wielki                     Gajos Adam
27. Prząsław                             Wesołowski Michał
28. Prząsław Mały                   Grząba Maria
29. Przysów                               Domiński Ryszard
3 0. Raków                                 Jopek-Wasilewka Agnie szka
31. Skroniów                             Olesińska Karina



32. Sudół
33. Węgleniec
34. Wilanów
35. Wolica
36. Wónca
37. Zagaje

Wnuk Marta
Więckowski Sławomir
Stroj ecki Robert
Sęk Zdzisław
BlicharskaAgata
Khap Przemysław

§3

1. Inkasenci, o których mowa w § 2, są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków
odpowiednio od osób: zainieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na
obszaize ich działania.
2.Termin płatności zainkasowmych kwot podatku ustala się do ostatniego dnia miesiąca,w którym
przypada termin płatności poszczególnych rat podatków.

§4

0soby fizyczne będące inkasentami dokonują czynności osobiście.

§5

Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez
podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Miejskiego lub na właściwy rachunek.

§6

Za pobranie podatków i wpłacenie ich w teminie, zgodnie z § 3 ust. 2, inkasentowi przysługLĘje
wynagrodzenie w wysokości 16% zainkasowanej kwoty. Wynagrodzenie będzie wypłacane
inkasentowi w teminie 30 dni od dnia rozliczenia zainkasowanych kwot. Inkasent nie jest
upoważniony do samodzielnego potrącania swoj ego wynagrodzenia.

§7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzej owa.

§8

Traci moc uchwała Nr VI/44/11 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 31 marca 201 lr. w sprawie
zarządzenia pobom podatków w drodze inkasa,określenia inkasentów oraz wysokości
uvnagrodzenia za inkaso.

§8
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Przewodniczący Rady
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Robert Kiuk



Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami regulującymi podatek leśny, rolny i od nieruchomości Rada Miejska może
zarządzić pobór tych podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określić inkasentów oraz
wysokość wynagrodzenia za inkaso. Niniejsza uchwała, korzystając z ustawowych dyspozycji,
określa jako inkasentów softysów oraz określa wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości
16% zainkasowanych kwot.
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